
お取引様 各位 

 

夏季休業のお知らせ 

 

2022 年 7 月吉日 

千葉県長生郡睦沢町大谷木字川根 421-1 

東伸産業株式会社 

TEL:0475-44-1631 FAX:0475-44-1634 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、まことに勝手ではございますが夏季休業を下記とさせて頂きますので ご理解

の程お願い致します。 

敬具 

 

記 

 

2022 年 08 月 11 日（木） 休業 

 

 

2022 年 08 月 16 日（火） 休業 

              

8 月１7 日（水）より通常営業させて頂きます。 

 

              以上、よろしくお願い申し上げます。 

 


